



**AVISO 1 – PREGÃO 20/2021**

Senhores licitantes,

Informamos que foi transferida ao Comprasnet a versão atualizada do Edital. Pedimos que todos acessem a versão transferida ao Comprasnet às 9 horas e 52 minutos, cujos cadernos técnicos encontram-se no mesmo arquivo do Termo de Referência.

Em relação à última versão do Edital:

- 1) Na capa do Edital, onde se lê: "55.582.385,76 (cinco milhões, quinhentos e oitenta e dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e seis centavos)", leia-se 55.582.385,76 (cinquenta e cinco milhões, quinhentos e oitenta e dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e seis centavos);
- 2) No subitem 23.12, onde se lê: "[www.gov.br](http://www.gov.br)", leia-se [www.gov.br/mec](http://www.gov.br/mec);

1º de dezembro de 2021.

**TELIANA MARIA LOPES BEZERRA**

Pregoeira